eorum⁵⁷ qui scripsere nomina penitus ignorantur, et ab infidelibus aut⁵⁸ dictis superflua aut minus apta⁵⁹ quam rei ordo fuerit esse putantur, sicut cuiusdam [33ra] Cyrici et Iulite, sicut Georgii⁶⁰ aliorumque huiusmodi passiones que ab hereticis perhibentur conscripte⁶¹. Propter quod⁶² ut⁶³ dictum est ne uel leuis subsannandi oriaretur⁶⁴ occasio. in sancta Romana ecclesia non leguntur⁶⁵. Nos tamen cum predicta ecclesia omnes martyres et eorum gloriosos agones qui Deo magis quam hominibus noti⁶⁶ sunt. omni deuotione ueneramur⁶⁷. Item uitas patrum Pauli, Antonii, Hylarionis et omnium heremitarum quas tamen uir⁶⁸ beatissimus descrispsit Ieronimus. Item actus beati Siluestri apostolice sedis presulis licet eius qui conscripsit⁶⁹ nomen ignoretur, a multis tamen⁷⁰ in urbe Roma catholicis legi⁷¹ cognouimus et pro antiquo usu multe hec imitantur ecclesie. Item scripturam de inuentione dominice crucis et aliam scripturam de inuentione capitis sancti Iohannis⁷². Nouelle quidem relationis sunt et nonnulli eas catholici legunt. Sed cum hec ad catholicorum⁷³ manus aduenerint⁷⁴, beati Pauli apostoli⁷⁵ precedat sententia, Omnia probate. quod bonum est tenete. Iterum Rufinus⁷⁶ uir religiosissimus plurimos ecclesiastici operis⁷⁷ edidit libros, nonnullas etiam scripturas interpretatus est. Sed quoniam beatissimus Ieronimus⁷⁸ in aliquibus eum de arbitrii uoluntate⁷⁹ notauit illa sentimus quam predictum beatum⁸⁰ Ieronimum sentire cognoscimus. Et non solum de Rufino sed etiam de uniuersis quos uir sepius memoratus zelo Dei et fidei religione reprehendit. Item Origenis nonnulla opuscula que uir beatissimus Ieronimus non repudiat legenda suscipimus. Reliqua uero⁸¹ omnia cum auctore suo dicimus esse renuenda. Item chronica⁸² Eusebii Cesariensis atque eiusdem ecclesiastice hystorie⁸³ libros, quamuis in primo⁸⁴ narrationis sue libro⁸⁵ tepuerit, et post in laudibus atque excusatione Origenis scismatici unum conscripserit librum propter rerum tamen singularem noticiam que ad

⁵⁷ ss C⁵⁸ aut CRKNPZOHA; uel B⁵⁹ corr. to aperta H⁶⁰ Georgii CRXS³KNBZOH; Gregorii R²S; Georgi A⁶¹ conscripte CKNBZOHQ; scripte A⁶² quod CKNBZOH; que A⁶³ in mg. M⁶⁴ subs. or. CKNBZHA; or. subs. O⁶⁵ eccl. non leg. CKDBZOH; non leg. eccl. N⁶⁶ noti CKNBZOHQ; nati A⁶⁷ -amur CKNBZOHQ; -antur A⁶⁸ uir CKNBZHA; om. O⁶⁹ conscripsit CKNBZO; scripsit HQA⁷⁰ tamen CKNBZOQ²A; enim HQ⁷¹ corr. fr. legis H⁷² sancti Iohannis CXKNBP; Iohannis baptiste ZOHA⁷³ coth- X⁷⁴ peruerenterint R²S⁷⁵ ss O⁷⁶ Rufunus A⁷⁷ operis CKDBZOH; ordinis NG⁷⁸ -r- ss H⁷⁹ uoluntate LRXWKNDP; libertate R²SBZGOHA; ? C⁸⁰ beatum CKNBZHA; om. O⁸¹ uero CXKNB; autem ZGOHA⁸² -icia N; -ni- ss A⁸³ eccl. hist. CXKNBP; hist. eccl. ZOHA⁸⁴ primo CLRXWPZOH; primum KND⁸⁵ libro CLRWBPZOH; librum KND